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Kesäkalastuskausi on alkanut, ja vesille suuntautuvien vapaa-ajankalastajien määrä kasvaa vauhdilla. 

Helsinki–Espoon kalatalousalue muistuttaa, että erityisesti kuhan kalastukseen liittyy alueella erityisiä 

rajoituksia. Lisäksi vuoden 2025 alusta vapaa-ajankalastajia koskee ilmoitusvelvollisuus tietyistä 

vaelluskaloista. Kalastussäädösten noudattaminen ja saaliin ilmoittaminen ovat tärkeitä, jotta kalakannat 

säilyvät elinvoimaisina myös tulevaisuudessa. 

Kalastusmääräykset tiivistetysti 
– Kuhan kalastusasetuksen mukainen pyyntimitta on 42 cm, kertoo kalatalousalueen valvontakoordinaattori 

Elias Haro. Kalatalousalue on kuitenkin hakenut pyyntimitan nostamista ELY-keskukselta, ja uusi pyyntimitta 

45 cm tulee voimaan 1.4.2026 koko kalatalousalueella. 

 

Kuhasaalis on lisäksi rajoitettu kolmeen kalaan kalastajaa kohden vuorokaudessa. Rajoitus ei koske 

verkkokalastusta eikä kaupallista kalastusta. 

 

– Kuha on yksi suosituimmista saaliskaloista. Rajoituksilla varmistamme kalakantojen uusiutumisen ja 

kestävän kalastuksen vilkkaasti kalastetulla alueella, toteaa toiminnanjohtaja Gabi Lindholm Helsinki–Espoon 

kalatalousalueelta. 

Verkkokalastuksen solmuvälit 
Verkoilla kalastavien on hyvä muistaa, että verkon pienin sallittu solmuväli on 50 mm koko 

kalatalousalueella. Poikkeuksena ovat silakan, kilohailin, kuoreen ja täkykalojen verkkopyynti. 

 

Solmuvälisääntely muuttuu 1.4.2026 alkaen, jolloin pienin sallittu solmuväli nousee 55 millimetriin. 

– Mikäli on aikeissa hankkia uusia verkkoja, tämä on hyvä ottaa huomioon jo nyt, vinkkaa Haro. 

 

Vapaa-ajankalastaja saa käyttää verkkopyynnissä enintään 120 metriä verkkoja merialueella (4 × 30 m) ja 

enintään 90 metriä järvialueella (3 × 30 m) kalastajaa kohden. 

Raportoi saaliisi 
Vuoden 2025 alusta vapaa-ajankalastajia koskee ilmoitusvelvollisuus tietyistä vaelluskaloista. Helsinki–

Espoon kalatalousalueella ilmoitettavia lajeja ovat lohi, taimen, ankerias ja kyttyrälohi. 

 

Kalatalousalue kehottaa vapaa-ajankalastajia ilmoittamaan saaliinsa Omakala-palvelussa – mielellään myös 

muut kuin pakolliset lajit. Saalisilmoitukset ovat tärkeitä, jotta kalastusta voidaan ohjata ja säädellä tietoon 

perustuen. 

 

Omakala toimii myös kalastuspäiväkirjana, tarjoaa ajankohtaista tietoa kalastusrajoituksista ja sisältää 

syvyyskarttoja. 

 

Kätevin tapa tehdä saalisilmoitus on ladata maksuton Omakala-sovellus puhelimeen. Pakollisen ilmoituksen 

voi tehdä myös lomakkeella osoitteessa omakala.fi tai puhelimitse suoraan Luonnonvarakeskukselle. 



Rahoitettu Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kalastonhoitomaksuvaroista 

Lisätietoja: 

 Gabi Lindholm, toiminnanjohtaja 

 puh. 050- 404 2738  

 gabi.lindholm@outlook.com 

Elias Haro, valvontakoordinaattori 

puh. 041 577 7486  

kalastuksenvalvonta.hki.espoo@gmail.com 

 helsinki-espoonkalatalousalue.fi 

 Omakala-sovellus ja palvelu 
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